
 

 
 

 
 

 

 

EXTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 030/2025 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, COM UTILIZAÇÃO DO 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP), DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS 

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO/MS. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 009-01.001-01.031.0002.2010-3.3.90.30.99.1500- F. RECURSOS: 

500 – S. ELEMENTOS: 99 – DESDOB. 7000 – MATERIAL DE CONSUMO. 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO/MS 

  

CONTRATADA: ORVALHO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA – ME 

INSCRITA NO CNPJ: 09.285.88/0001-78, REFERENTE AO VALOR: R$ 29.683,94 (VINTE E NOVE 

MIL SEISCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS) E  

VALOR TOTAL DO EMPENHO: R$ 29.683,94 (VINTE E NOVE MIL SEISCENTOS E 

OITENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS).  

 

Aparecida do Taboado-MS, 22 de agosto de 2025. 

 

HEBERSON GALTER CUSTÓDIO 

VEREADOR – PRESIDENTE. 

 

 

 


